B-62 APEM www.apem.com
Serie 13000
Professionelle Miniatur-Drucktaster im Mikroschalterprinzip
Vorteile und technische Daten
B
qq    Für Einloch- oder Leiterplattenmontage
qq    Buchse Ø 6,35 (1/4) oder 11,9 (15/32)
qq    UL und CECC zugelassen

- CECC :  Details auf Anfrage.
Markierung : Bei Bestellung von Schaltern mit Zulassungskennzeichnung, gewünschte Zulassung in das markierte Feld des
Bestellschlüssels eintragen.
Vorzugsbeschaffungslisten : siehe Technische Daten.
(leer) Ohne Zulassung
UL
CECC CECC 96401-001
APEM www.apem.com B-69
Serie 13000
Professionelle Miniatur-Drucktaster im Mikroschalterprinzip
B
ZIERMUTTERN
Verchromt. Getrennt bestellen.
U1636 U840 U825
Für Kappe U1140 Für Kappe U480 Für Kappe U630
Nur für Buchse Ø 6,35 (1/4).
KAPPEN
+ U...
U900 U1140 U1720
U480 U630
U2020 U2430
Kappenfarbe
Letzte "0"
ersetzen durch :
1 blau
1/4 dunkel blau
2 schwarz
3 grün
4 grau
5 gelb
6 rot
7 elfenbein
7/1 weiß
9 orange
Standard
Quadratisch Quadratisch